
Pachet materiale curatenie

I.D.: 44696531

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	39830000-9 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.421,38 RON - 1.421,38 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1) INALBITOR 5L 16 BUC*13,5 = 216; 2) DETARTANT 5L 6 BUC*14,7 = 88,2; 3) HARTIE IG. NORMALA 1 STR NATUR 60GR 100 ROLA*0,2 = 20; 4) GALETI ZINCATE 10L 2 buc*14,84 = 29,68; 5) LAVETE 30 X 40 100BUC/SET 50 buc*0,52 = 26; 6)MANUSI MENAJ CAUCIUC GROASE M 20 PER*2,2 = 44; 7) SACI MENAJ 240L 10/ROLA 90 ROLA*5,1 = 459; 8) SACI MENAJ 35L 15/ROLA FOARTE REZISTENTI 150 ROLA*1,7 = 255; 9) SAPUN LICHID 5L 12 BUC*15,4 = 184,8; 10) SAPUN 100GR SENSITIVE 20 BUC* 0,9 = 18; 11) DEZINFECTANT GEL750ML 6 BUC*4,7 = 28,2; 12) PRONTO ANTIPRAF MOBILA 300 ML 5 BUC*10,5 = 52,5, cf. ref. 4805/23.03.2020-SSM, 4557/18.03.2020-Port ambarcatiuni, 4693/19.03.2020-Spatii verzi, 4610/19.03.2020-Dir. Adm. Si Expl.-Serv. Administrativ
